
2018 年 9 月 22 日 

お客様各位 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

成田空港における輸入貨物お引き取りについて(ご協力のお願い) 

 

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社業務運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

 さて既報のとおり、台風 21号の影響による関西国際空港の被災に伴い、成田向け航空貨物が急

増し、多くの輸入貨物が滞貨している状況に御座います。 

未だ、突合が出きていない貨物もあり、お客様には大変ご迷惑をおかけしておりますが、弊社

でもこの状況に対し、南部地区等のスペースを確保し対応を図っております。 

弊社と致しましては、一日でも早くこの状況を改善するため、現在、突合している貨物をお引

渡しさせていただくことで上屋内スペースを捻出し、弊社各作業の効率化を図り、上屋機能を正

常化したいと考えております。 

 

誠に勝手ではございますが、ご利用のお客様におかれましては上記弊社事情をご勘案いただき、

滞貨しております突合済み貨物の早期お引取りに、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

改めてご利用のお客様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

お問合せ先 

ご不明な点がございましたら弊社輸入業務第一部搬出課までお問い合わせください。 

搬出課: 0476-32-8411,8413 

 

 

 


